
UCHWAŁA NR 32.2024 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, ze zm.) oraz na podstawie § 10 pkt 2 uchwały Nr LXI.241.23 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 
27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2024 r. uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 59.557,00 zł, w tym zwiększa się 
dochody bieżące o kwotę 59.557,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 59.557,00 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 53.407,00 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 6.150,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7196AF43-AF41-4BDF-B02D-11901ACA2FB7. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

           

   

Starosta 
 
 

Agnieszka Olender 

 
Wicestarosta 

 
 

Zofia Plewa 

 
Członek Zarządu 

 
 

Roman Nowak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Dariusz Orzeszko 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zbigniew Świątek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7196AF43-AF41-4BDF-B02D-11901ACA2FB7. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

73 414,00 89 314,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

73 414,00 89 314,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

73 414,00 89 314,00

Organ 73 414,00 89 314,00

801 Oświata i wychowanie 294 071,00 337 728,00

Przedszkola specjalne 0,00 43 657,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań
własnych powiatu

0,00 43 657,00

Organ 0,00 43 657,00

152 333 709,44 152 393 266,44Razem: 59 557,00

15 900,00

75109 15 900,00

2110 15 900,00

Rozdział Paragraf Zmiana

15 900,00

43 657,00

80105 43 657,00

2130 43 657,00

43 657,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 32.2024

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU

z dnia 26 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7196AF43-AF41-4BDF-B02D-11901ACA2FB7. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

73 414,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

73 414,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000,00

Starostwo Powiatowe 2 000,00

Oświata i wychowanie 34 025 579,00

Przedszkola specjalne 1 541 232,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 700 232,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII
KONOPNICKIEJ

700 232,00

Technika 7 706 481,00

Zakup materiałów i wyposażenia 106 800,00

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W
MIĘDZYRZECZU

106 800,00

Zakup usług remontowych 255 000,00

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W
MIĘDZYRZECZU

255 000,00

Zakup usług pozostałych 198 200,00

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W
MIĘDZYRZECZU

198 200,00

Pozostała działalność 5 304 469,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 340 345,00

Starostwo Powiatowe 1 336 845,00

Pomoc społeczna 32 452 704,44

Domy pomocy społecznej 29 311 044,00

Wynagrodzenia bezosobowe 321 530,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 194 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 645,006050

4170

188 250,00

198 795,00

29 311 044,00

315 380,00

852

85202

80195

-150 000,00

-6 150,00

6 150,00

0,00

-6 150,00

0,00

-150 000,00

-150 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

32 452 704,44

248 200,00

1 186 845,00

5 154 469,00

1 190 345,00

248 200,00

305 000,00

305 000,00

156 800,00

156 800,00

743 889,00

7 856 481,00

1 584 889,00

743 889,00

801

43 657,00

50 000,00

50 000,00

150 000,00

43 657,00

43 657,00

15 900,00

43 657,00

15 900,00

15 900,00

80105

80115

75109 89 314,00

17 900,00

34 069 236,00

17 900,00

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

751 15 900,00 89 314,00

3030

4300

4210

4270

4210

4790

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 32.2024

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU

z dnia 26 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7196AF43-AF41-4BDF-B02D-11901ACA2FB7. Podpisany Strona 1



DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 192 645,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 771 934,00

Powiatowe urzędy pracy 4 383 044,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 552 049,00

POWIATOWY URZĄD PRACY 552 049,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 79 126,00

POWIATOWY URZĄD PRACY 79 126,00

170 988 883,44

96 283,0017 157,00

Razem: 59 557,00 171 048 440,44

4440

534 892,00-17 157,00

17 157,00 96 283,00

4110

85333

-17 157,00

0,00 4 383 044,00

534 892,00

198 795,00

0,00 4 771 934,00853

6 150,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7196AF43-AF41-4BDF-B02D-11901ACA2FB7. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 32.2024 ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-03-26T08:43:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-03-26T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-03-26T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-03-26T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-03-26T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




